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Nowy prezes Orlenu w tym tygodniu, ma przedstawić pomysły na sytuację na rynku paliw
Nazwisko nowego prezesa zarządu Orlenu zostanie ogłoszone w tym tygodniu, poinformował premier Donald Tusk. Dodał, że będzie od niego oczekiwał...
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Stosownym momentem na rekonstrukcję rządu wydaje się przełom wiosny i lata
Stosownym momentem na rekonstrukcję rządu wydaje się przełom wiosny i lata, ocenia premier Donald Tusk. "Co do rekonstrukcji rządu -...
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Liczymy, że świadczenie babciowe trochę zwiększy dzietność
Rząd liczy, że tzw. świadczenie "babciowe" trochę zwiększy dzietność, chociaż należy być ostrożnym z optymistycznymi założeniami, poinformował premier Donald Tusk....
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Nakłady na babciowe w dużym stopniu zrównoważą składki i podatki rodziców
Nakłady na tzw. świadczenie "babciowe" w dużym stopniu zostaną zrównoważone przez składki i podatki, które zapłacą rodzice kontynuujący dzięki temu...
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Świadczenie babciowe powinno być dostępne od 1 października
Ustawa o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka "Aktywny rodzic" (tzw. świadczenie "babciowe") powinna wejść w życie...
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Rząd przyjął projekt ustawy dot. programu Aktywny rodzic (tzw. babciowe)
Rząd przyjął projekt ustawy o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka "Aktywny rodzic" (tzw. świadczenie "babciowe"), poinformował...
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AW Invest planuje przymusowy wykup pozostałych akcji Wojasa po 8,2 zł/szt.
AW Invest złożył zawiadomienie o zamiarze ogłoszenia przymusowego wykupu wszystkich akcji Wojasa należących do akcjonariuszy mniejszościowych po cenie 8,2 zł/szt.,...
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KIR przetworzył w systemie Elixir 195,05 mln transakcji o wartości 747,96 mld zł w marcu
Krajowa Izba Rozliczeniowa (KIR) przetworzyła w systemie Elixir 195,05 mln transakcji o łącznej wartości 747,96 mld zł w marcu br.,...
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Synektik ma umowę dot. systemu da Vinci na max. 3,91 mln USD ze szpitalem w Pilznie
Synektik Czech Republic - spółka zależna Synektik - podpisał umowę ze Szpitalem Uniwersyteckim w Pilznie o maksymalnej wartości 3,91 mln...
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Sprzedaż w outletach Factory w Polsce wzrosła o 12% r/r w 2023
Wartość sprzedaży w outletach Factory w Polsce, zlokalizowanych w Warszawie, Poznaniu, Krakowie i Gliwicach, wzrosła o 12% r/r w 2023...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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